

---

# HANNE HEUER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34578702**

Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2026**

---

**Hanne Heuer**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANNE HEUER HOLDING ApS  
Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34578702  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Bankforbindelse** Nykredit Bank A/S

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt virksomhed med kapitalanbringelse.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 143.882, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 13.232.043, og en egenkapital på kr. 13.059.944.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-19.201	-20.300
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-19.201</b>	<b>-20.300</b>
Personaleomkostninger	1	-97.692	-98.337
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-116.893</b>	<b>-118.637</b>
Andre finansielle indtægter		682.874	917.027
Øvrige finansielle omkostninger		-368.867	-7.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>197.114</b>	<b>790.561</b>
Skat af årets resultat		-53.232	-171.922
<b>Årets resultat</b>		<b>143.882</b>	<b>618.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	467.500
Overført resultat		-356.118	151.139
<b>I alt</b>		<b>143.882</b>	<b>618.639</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		29.692	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.692</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.813.214	12.844.427
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2</b>	<b>12.813.214</b>	<b>12.844.427</b>
Likvide beholdninger		389.137	895.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.232.043</b>	<b>13.739.503</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.232.043</b>	<b>13.739.503</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		12.434.944	12.791.062
Forslag til udbytte		500.000	467.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.059.944</b>	<b>13.383.562</b>
Gæld til banker		0	76.999
Skyldig selskabsskat		0	111.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.231	23.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.868	143.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>172.099</b>	<b>355.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>172.099</b>	<b>355.941</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.232.043</b>	<b>13.739.503</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	12.791.062	467.500	13.383.562
Betalt udbytte	0	0	-467.500	-467.500
Årets resultat	0	-356.118	500.000	143.882
Egenkapital, ultimo	125.000	12.434.944	500.000	13.059.944

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	95.604	95.604
Sociale omkostninger	2.088	2.733
	<u>97.692</u>	<u>98.337</u>

### 2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

#### Oplysning om dagsværdi

	<b>Værdi ultimo</b>	<b>Årets urealiserede</b>
	<b>indregnet i</b>	<b>indregnet i</b>
	<b>balancen</b>	<b>resultatopgørelsen</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Børsnoterede værdipapirer	12.813.214	350.810
I alt	<u>12.813.214</u>	<u>350.810</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1